
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272. 99 .2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na:

Park przy ul. Ceglanej – oświetlenie, monitoring.  
WYKONANIE MONITORINGU W PARKU PRZY UL. CEGLANEJ. 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
ASTA-BUD Sp. z o.o.  ul. Warsztatowa 21, 64-920 Piła  
z ceną  brutto 149 462,87 zł ;  termin realizacji zamówienia –  04.09.2012r.  warunki gwarancji – 3 lata, 
termin płatności – 25 dni  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
23 lipca 2012 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzsadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę / przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę  punktów  w wyniku oceny 
ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.ASTA-BUD Sp. z o.o.  ul. Warsztatowa 21, 64-920 Piła  

z ceną  brutto  – 149 462,87 zł ; termin realizacji zamówienia –  04.09.2012r.  warunki gwarancji – 3 lata , 
termin płatności 25 dni 

Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za poszczególne kryteria:
                       cena 100 %
oferta nr 1 -     100,00 pkt 

Data: 23 lipca 2012 r. 
sporządziła  Stefania Drabik 


